
 

あびバス 新木ルート ご利用案内【運行事業者：阪東自動車（株）】 

 

【運行経路】 時刻表は裏面をご覧ください 

新木野先回り（     ）：湖北駅北口⇒湖北地区公民館⇒新木野東⇒新木野 12 番⇒郵便局前⇒新木駅北口⇒障害者福祉センター⇒新木台⇒湖北駅北口 

新木台先回り（     ）：湖北駅北口⇒湖北地区公民館⇒新木台⇒障害者福祉センター⇒新木野東⇒新木野 12 番⇒郵便局前⇒新木駅北口⇒湖北駅北口 

【運賃】現金・IC カード共に同額です 

大  人・・・２００円 

小  人・・・１００円 

未就学児・・・・無料 

障害者割引：大人１００円・小人５０円   

※障害者手帳またはミライロＩＤ（スマートフォンアプリ）の提示をお

願いします 

介助者運賃：大人１００円・小人５０円 

※介助者１名に限り半額 

 

 

 

※小学生は小人運賃、中学生以上は大人運賃となります 

 

 

【問い合わせ 我孫子市役所 交通政策課 ０４-７１８５-１１１１】  

令和７年４月作成 



 
あびバス 新木ルート 時刻表（平成２８年１０月１日改正） 

便番 1 2 4 6 8 10 便番 3 5 7 9 11 12

湖北駅北口 6:53 7:35 9:03 11:29 14:04 15:32 湖北駅北口 8:19 10:45 13:20 14:48 17:20 18:10
マスダ前 6:53 7:35 9:03 11:29 14:04 15:32 マスダ前 8:19 10:45 13:20 14:48 17:20 18:10

湖北地区公民館 6:55 7:37 9:05 11:31 14:06 15:34 湖北地区公民館 8:21 10:47 13:22 14:50 17:22 18:12
新木駅北口 7:00 7:42 9:10 11:36 14:11 15:39 上新木 8:23 10:49 13:24 14:52 17:24 18:14
松風苑 7:00 7:42 9:10 11:36 14:11 15:39 新木台 8:24 10:50 13:25 14:53 17:25 18:15
新木野東 7:02 7:44 9:12 11:38 14:13 15:41 上あらき台青年館前 8:25 10:51 13:26 14:54 17:26 18:16

新木野団地2番 7:02 7:44 9:12 11:38 14:13 15:41 障害者福祉センター 8:27 10:53 13:28 14:56 17:28 18:18
新木野団地６番 7:02 7:44 9:12 11:38 14:13 15:41 新木県営住宅 8:28 10:54 13:29 14:57 17:29 18:19
新木野団地12番 7:03 7:45 9:13 11:39 14:14 15:42 新木駅北口 8:30 10:56 13:31 14:59 17:31 18:21
新木野団地18番 7:03 7:45 9:13 11:39 14:14 15:42 松風苑 8:30 10:56 13:31 14:59 17:31 18:21
新木野団地21番 7:04 7:46 9:14 11:40 14:15 15:43 新木野東 8:32 10:58 13:33 15:01 17:33 18:23

郵便局前 7:06 7:48 9:16 11:42 14:17 15:45 新木野団地2番 8:32 10:58 13:33 15:01 17:33 18:23
新木駅北口 7:08 7:50 9:18 11:44 14:19 15:47 新木野団地６番 8:32 10:58 13:33 15:01 17:33 18:23
新木県営住宅 7:10 7:52 9:20 11:46 14:21 15:49 新木野団地12番 8:33 10:59 13:34 15:02 17:34 18:24

障害者福祉センター 7:11 7:53 9:21 11:47 14:22 15:50 新木野団地18番 8:33 10:59 13:34 15:02 17:34 18:24
上あらき台青年館前 7:12 7:54 9:22 11:48 14:23 15:51 新木野団地21番 8:34 11:00 13:35 15:03 17:35 18:25

新木台 7:13 7:55 9:23 11:49 14:24 15:52 郵便局前 8:36 11:02 13:37 15:05 17:37 18:27
上新木 7:14 7:56 9:24 11:50 14:25 15:53 新木駅北口 8:38 11:04 13:39 15:07 17:39 18:29

湖北地区公民館 7:16 7:58 9:26 11:52 14:27 15:55 湖北地区公民館 8:43 11:09 13:44 15:12 17:44 18:34
マスダ前 7:19 8:01 9:29 11:55 14:30 15:58 マスダ前 8:45 11:11 13:46 15:14 17:46 18:36

湖北駅北口 7:32 8:14 9:42 12:08 14:43 16:11 湖北駅北口 8:58 11:24 13:59 15:27 17:59 18:49

新木野先回り 新木台先回り

 

時 湖北駅上り（我孫子・上野方面） 湖北駅下り（成田方面） 新木駅上り 新木駅下り

7 6（品）　17（上）　37（品） 14　36 1（品）　10（上） 32（品）　57（上） 18　40

8 2（上）　33　55 2　33　55 29　51 6　36　58

9 26（上）　47 26　55 22（上）　44 29　58

10～15 17　47（上） 25　55 14　44（上） 29　58

16 17　48※ 25　55 14　44 28　59

17 20　49（上） 18　50 14　45（上） 22　54

18 16※　51※ 24　50 12※　46※ 28　54

19 24　50 16　41 20　46 20　46

凡例 無印…我孫子行（上り）・成田行（下り）　（上）…上野行　（品）…品川行　　※…我孫子行または上野行、上野行または品川行（平日、土日祝で異なる）

JR成田線時刻表（7時台～19時台）　　　【令和7年4月】

 


